

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Türkiye Basın , Yayın,Gazetecilik ,Grafik-Tasarım Baskı ve Ambalaj Sanayi İşçileri Sendikası (Basın-İş Sendikası)

Konu: Özel Raffy Global Ağız ve Diş Polikliniği ile Türkiye Basın , Yayın,Gazetecilik ,Grafik-Tasarım Baskı ve Ambalaj Sanayi İşçileri Sendikası personel,üyeleri ve üyelerinin birinci dereceden yakınlarının faydalanabileceği Ağız ve Diş Sağlığı hizmetleri

Ağız ve Diş Sağlığı konusunda hizmet veren polikliniğimiz, bulunduğunuz

Basın-İş Sendikası personel,üyeleri ve üyelerinin birinci dereceden yakınlarına özel hizmet vermek amacıyla periyodik ağız sağlığı ve bakımları ve buna bağlı olarak Diş Hekimliğinin tüm branşlarına hizmet vermektedir.

Bilindiği gibi Ağız ve Diş Sağlığı günümüz şartlarında pahalı bir sektör olmaktadır. Bu nedenle Basın-İş Sendikası personel,üyeleri ve üyelerinin birinci dereceden yakınlarına % 20 indirim uygulanarak kurumunuz personeline titiz ve çağdaş diş hekimliği anlayışla özel klinik çalışmalarıyla Özel Raffy Global Ağız ve Diş Polikliniği tecrübeli diş hekimi kadrosuyla hizmet vermeyi amaçlamaktayız.

Öncelikle,

a- Basın-İş Sendikası personel,üyeleri ve üyelerinin birinci dereceden yakınlarına 6 ayda bir yapması gereken rutin kontrollerde kliniğimiz tarafından yapılacak olan teşhis ve tanılardan ücretsiz faydalanma ayrıcalığına sahip olacaktır.

b-Polikliniğimize başvuran Basın-İş Sendikası personel,üyeleri ve üyelerinin birinci dereceden yakınları polikliniğimizin imkânlarından biri olan Bilgisayar destekli Dijital panoramik görüntüleme ücretsiz olarak yararlanacaklardır.

e-Birinci derece ki akrabalara % 15 indirim yapılacaktır.

d-Bütün bu indirimler İmplant, Ağız ve Diş Tedavileri adı altında yapılacak olan işlemler için de geçerlidir.

e-Doğru teşhis aracı olan bu sistemle ,hastalarımıza ağızın da bulunan dişler ve kayıpları, mevcut sorunların belirlenmesi (çürük, gömülü diş, dişeti hastalıkları kayıp dişlerinin nedeni araştırmaya gerekli tedavilerin önerilmesi , ileride oluşabilecek diş kayıplarının önüne geçmek ve çağdaş çözümler oluşturmak ,ortodontik tedavilerini incelenmesi planlanması ve çözümlenmesi, ağız ve diş hijyeni konusunda bilgilendirmek ,eğitim vermek) ücretsiz olarak yararlanacaktır.



GLOBAL SAĞLIK GRUP MEDİCAL
Mimar Sinan Mah.Şair Eşref biny
No:68/A,Konak-İZMİR
Tel.0232 421 44 14 421 44 15
Ege V D 3960748370

f- Kliniğimiz akşam geç saate kadar hizmet vermektedir.

g- Hastalar total miktarın % 40 ' ını geçmemek kaydıyla taksitlendirme imkanlarından ve uygun ödeme koşullarından faydalandırılacaktır.

Verdiğimiz bu hizmetlerle, bizimle ve Basın-İş Sendikası personel, üyeleri ve üyelerinin birinci dereceden yakınları arasında uzun süreli samimi ve

güvenilir bir ortamın kurulması temennisiyle çalışmayı arzu etmekteyiz.



KADİR ÇALIŞKAN

ÖZEL RAFFY GLOBAL DENTAL
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Mimar Sinan Mah. Şair Eşref Bulvarı
No:68 / A Alsancak – Konak / İZMİR

www.raffyglobal.com.tr

Tel: 0 232 421 44 14
0 232 421 44 15

GLOBAL SAĞLIK GRUP MEDİKAL A.Ş.
Mimar Sinan Mah. Şair Eşref Blv
No:68 / A Konak-İZMİR
Tel.0232 421 44 14 421 44 15
Ege V/D 3960748370